
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Ý Z V A  K  P O D Á N Í  N A B Í D K Y  
 

(včetně zadávací dokumentace) 
 

dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon“), na služby s názvem: 

 

   

 

"Pojištění  majetku a  odpovědnosti ,  poj ištění  vozidel  
S lezské univerz ity  v  Opavě  –  rozděleno na části" 

 
 

 

 



 SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

 

 
 
OBSAH  

 

1 Zadavatel a identifikace dalších osob .................................................................... 3 

1.1 Zadavatel ...........................................................................................................................................3 

1.2 Další odlišné osoby od zadavatele .....................................................................................................4 

2 Podrobná specifikace předmětu plnění ................................................................. 5 

2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky ................................................................................................5 

2.2 Vyhrazená změna závazku .................................................................................................................6 

2.3 Místo plnění ......................................................................................................................................7 

2.4 Prohlídka ...........................................................................................................................................7 

2.5 Podmínky odpovědného zadávání ....................................................................................................7 

2.6 Doba plnění .......................................................................................................................................7 

2.7 Zadávání částí veřejné zakázky ..........................................................................................................7 

2.8 Poskytování informací důvěrné povahy ............................................................................................8 

3 Podmínky kvalifikace ............................................................................................ 9 

3.1 Základní způsobilost (dle § 74 zákona) ..............................................................................................9 

3.2 Profesní způsobilost (dle § 77 zákona) ..............................................................................................9 

3.3 Technická kvalifikace (dle § 79 zákona) ...........................................................................................10 

3.4 Stáří dokladů ...................................................................................................................................10 

3.5 Ověření pravosti ..............................................................................................................................10 

3.6 Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů ....................................................10 

3.7 Další způsoby prokázání kvalifikace ................................................................................................11 

3.8 Prokázaní kvalifikace prostřednictvím jiných osob .........................................................................11 

3.9 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů ...........................................................................11 

3.10 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí .....................................................................................11 

3.11 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení ...............................................................................11 

4 Kritéria hodnocení .............................................................................................. 12 
4.1 Hodnocení nabídek .........................................................................................................................12 

4.2 Stanovení nejvýhodnější nabídky ....................................................................................................12 

5 Obchodní podmínky a platební podmínky ........................................................... 14 

5.1 Návrh smlouvy .................................................................................................................................14 

5.2 Správa pojištění ...............................................................................................................................14 

5.3 Závaznost obchodních podmínek ....................................................................................................14 



 SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

 

5.4 Jazyk ................................................................................................................................................14 

5.5 Platební podmínky, platné pro obě části.........................................................................................14 

6 Požadavek na zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních podmínek  
a členění nabídky, obsah a forma nabídky ........................................................... 15 

6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ..........................................................................15 

6.2 Požadavky na varianty nabídek .......................................................................................................15 

6.3 Obsah nabídky .................................................................................................................................15 

6.4 Forma nabídky .................................................................................................................................16 

7 Zadávací lhůta a jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky ................ 18 
7.1 Zadávací lhůta .................................................................................................................................18 

7.2 Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky ....................................................................18 

7.3 Informace o zpracovávání osobních údajů ......................................................................................18 

7.4 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, ceny a platby ............................................................19 

8 Vysvětlení zadávacích podmínek ......................................................................... 20 

9 Zrušení zadávacího řízení a výhrada oznámení na profilu ..................................... 21 
9.1 Výhrada oznámení na profilu ..........................................................................................................21 

10 Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek ..................................................... 22 

11 Přílohy zadávací dokumentace ............................................................................ 23 
 

  

 
 
 
  
 



                   

 

3 

Zadavatel a identifikace dalších osob 

1.1 Zadavatel 

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Právní forma: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapisovaná do veřejného rejstříku 

IČO:  47813059 

Statutární zástupce:  Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail:  553 684 621 / rektor@slu.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Osoba oprávněná zadat  
tuto veřejnou zakázku: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail: 553 684 621 / rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:  Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka univerzity 

Tel. / e-mail: 553 684 630 / kvestor@slu.cz 
 
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Vítková, administrátor veřejné zakázky 
Tel. / e-mail:  553 684 642 / pavla.vitkova@slu.cz 
 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na služby 

Určení režimu veřejné zakázky podle její  
předpokládané hodnoty (§ 26 ZZVZ):  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  

Rozděleno na části:  Ano 

Část 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 

Část 2: Pojištění vozidel 
 

1  

https://zakazky.slu.cz/


                   

 

4 

1.2 Další odlišné osoby od zadavatele 

Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 25561804. 
Tato osoba zpracovala na základě pokynů zadavatele rozsah pojištění (Příloha č. 1A Pojistný program 
Slezská univerzita v Opavě – Část 1, Příloha č. 1B Pojistný program Slezská univerzita v Opavě – Část 2). 



                   

 

5 

Podrobná specifikace předmětu plnění 

2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky  
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele a pojištění 
odpovědnosti za újmu, pojištění motorových vozidel, zahrnující pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla (dále také jako „povinné ručení“) a havarijní pojištění vybraných vozidel, 
jakož i další pojištění a zajištění správy takového pojištění s tím, že podrobný popis veřejné zakázky  
a veškeré další věcné podmínky, týkající se rozsahu a obsahu požadovaného pojištění jsou uvedeny  
v této zadávací dokumentaci a příslušných přílohách (Příloha č. 1A a 1B k zadávací dokumentaci). 
Pojistná smlouva bude uzavřena mezi zadavatelem jako pojistníkem a dodavatelem jako pojistitelem. 
Pojištěným bude zadavatel. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV: 

66510000-8 Pojištění 
66515200-5 Pojištění majetku 
66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 
66514110-0 Pojištění motorových vozidel 
66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla 

 
Popis Specifikace Předpokládaná hodnota 

Pojištění majetku 

Živelní pojištění, pojištění pro 
případ odcizení a vandalismu, 
pojištění přepravy finančních 
prostředků, cenin a cenností, 
pojištění skel, elektronických 
zařízení a strojních zařízení 

Pro část 1            3 000 000 Kč  
(bez vyhrazené změny 
závazku)  
 
vyhrazená změna  
závazku                   500 000 Kč Pojištění odpovědnosti  

za újmu 
Pojištění odpovědnosti za újmu 
z činností zadavatele 

Havarijní pojištění vozidel 

Havarijní pojištění vozidel včetně 
pojištění výhledových skel, 
zavazadel, úrazu dopravovaných 
osob, náhradního vozidla 

 
Pro část 2               930 000 Kč  
(bez vyhrazené změny 
závazku)  
 
vyhrazená změna 
závazku                  200 000 Kč   

Pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou 
provozem vozidla 

Pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla 

 

 

2  



                   

 

6 

2.2 Vyhrazená změna závazku 
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy v případě budoucí 
změny hodnoty pojištěného majetku, pořízení dalšího majetku, vozidel a zařízení, úpravy limitů  
a sublimitů dle potřeb Zadavatele, individuální pojištění (majetkové či odpovědnostní) v rozsahu nad 
rámec pojistné smlouvy nebo rozšíření pojistného krytí dle pojistné smlouvy podepsané v návaznosti 
na výše uvedený předmět veřejné zakázky, a to v souladu se změnou svého pojistného zájmu. Podle 
tohoto ustanovení zákona lze také uplatnit změnu doby plnění. 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 3 zákona vyhrazuje změnu závazku na poskytování nových 
pojišťovacích služeb nebo změnu pojištění na základě nezbytných investic do budov, staveb a ostatního 
majetku v jednacím řízení bez uveřejnění. Nové pojišťovací služby budou spočívat ve sjednání dalších 
pojistných produktů v případě změny pojistného zájmu zadavatele v průběhu celé doby plnění (např. 
pojištění managementu, cestovní pojištění apod.).  

Dobu využití vyhrazené změny závazku (§ 100 odst. 3 zákona) stanoví Zadavatel do dne 30. 9. 2026.  

Dodavatel bere na vědomí, že případné změny plnění spadající pod využití vyhrazené změny závazku 
dle § 100 odst. 3 zákona budou Zadavatelem realizovány postupem dle § 66 zákona, tj. v jednacím 
řízení bez uveřejnění. Zadavatel však není nikterak povinen uvažovanou vyhrazenou změnu závazku  
v budoucnu aplikovat. 

Pro změny uvedené v tomto článku platí, že dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva na plnění této 
veřejné zakázky, je povinen nejpozději do sedmi (7) dnů od zaslání písemného požadavku zadavatele 
(resp. samostatného zprostředkovatele zadavatele) obsahujícího specifikaci změny závazku (rozsah, 
doba, podmínky apod.) zadavatelem (resp. samostatným zprostředkovatelem zadavatele, který bude 
určen před účinností smlouvy) zaslat zadavateli (resp. samostatnému zprostředkovateli zadavatele) 
návrh pojistné smlouvy ve formě dodatku k příslušné pojistné smlouvě (popř. novou dílčí pojistnou 
smlouvu) podepsanou oprávněnou osobou dodavatele, přičemž platí, že pojistné v tomto návrhu 
nesmí být vyšší než cena, která je již smlouvou za odpovídající pojištění sjednána, nebo cena  
za odpovídající pojištění v místě a čase obvyklá, pokud odpovídající pojištění sjednáno dosud není. 
Pokud nebude návrh dodatku k pojistné smlouvě zaslán Zadavateli nebo samostatnému 
zprostředkovateli zadavatele ve stanovené lhůtě, vzniká zadavateli nárok na smluvní pokutu ve výši  
5 000 Kč za každý i započatý den prodlení dodavatele, a to za každý jednotlivý případ prodlení, a to  
i opakovaně.  

Zadavatel si v případě, že po uzavření smluv, resp. v průběhu plnění veřejné zakázky dojde k odstoupení 
či výpovědi některé ze smluv na plnění veřejné zakázky před jejím úplným splněním (před 30. 6. 2026), 
vyhrazuje ve smyslu ustanovení § 100 odst. 2 zákona právo uzavřít smlouvu na tuto veřejnou zakázku 
(resp. na její nesplněnou část, jež je dotčena předčasným ukončením smlouvy) s dalším účastníkem 
zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplynulo z původního hodnocení nabídek. Ustanovení § 125 
zákona v tomto případě platí obdobně. Smlouva s novým dodavatelem bude uzavřena v podobě 
odpovídající jeho nabídce po případné nezbytné odpovídající úpravě s ohledem na rozsah a dobu 
plnění, (tj. cena pojistného bude určena poměrně, nebude-li pojištění trvat celý rok apod., doba plnění 
bude max. do 31. 12. 2026).  

Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky je přirozené, že v průběhu trvání smlouvy  
na veřejnou zakázku bude docházet k úbytku či k přírůstku pojišťovaného majetku, pojištěných vozidel 
a pojištěných osob. Zadavatel vzhledem k dosavadnímu průběhu pojištění předpokládá, že se nebude 
jednat o podstatnou změnu závazku (§ 222).  zákona. 



                   

 

7 

2.3 Místo plnění  
Místem plnění veřejné zakázky je území ČR, u vybraných druhů pojištění území Evropy, celého světa 
(uvedeno v příloze č. 1A Pojistný program Slezská univerzita v Opavě – pro část 1 a Příloha č. 1B Pojistný 
program Slezská univerzita v Opavě vč. seznamu vozidel – pro část 2). 

2.4 Prohlídka 
Pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky se prohlídka místa plnění nebude konat. Na základě 
písemné žádosti bude uchazeči zaslána riziková zpráva. 

2.5 Podmínky odpovědného zadávání  
Zadavatel při zadání veřejných zakázek vychází z principů odpovědného zadávání veřejných zakázek 
obsažených v § 6 odst. 4 zákona. V rámci veřejných zakázek tak zadavatel akcentuje témata sociálně 
odpovědného, environmentálně odpovědného nebo inovativního zadávání veřejných zakázek. 

V této veřejné zakázce zadavatel zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání 
veřejných zakázek, a to do té míry, kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné 
zakázky, a neidentifikoval témata odpovědného zadávání v oblasti sociální odpovědnosti, 
environmentální odpovědnosti a inovací, ale identifikoval a zohlednil téma environmentální 
odpovědnosti. 

Zadavatel očekává, že se dodavatel bude v rámci svého fungování chovat odpovědně k prostředí 
i společnosti. Současně zadavatel očekává, že dodavatel bude služby poskytovat tak, aby co nejméně 
zatěžoval životní prostředí.  Zadavatel tak bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění 
předmětu veřejné zakázky, v maximální možné míře využíval nástrojů elektronické komunikace 
namísto komunikace listinné, ať už při komunikaci se zadavatelem nebo pojišťovacím makléřem. 
Zadavatel tímto opatřením klade důraz na šetrné chování vůči životnímu prostředí a na snižování 
spotřeby papírů, tonerů a dalších prostředků, jejichž výroba je energeticky náročná a zatěžuje životní 
prostředí (těžba dřeva, ztráta surovin a energie). Požadavek dodavatele je přitom výhodný jak  
z hlediska ochrany životního prostředí, ale také ekonomický. 

Uvedený požadavek Zadavatele bude zohledněn v textu pojistné smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
který obsahuje povinnosti vybraného dodavatele při plnění veřejné zakázky ve vztahu k oblasti 
environmentální odpovědnosti. 

2.6 Doba plnění 
Účelem zadávacího řízení je zajištění služby v Části 1 Pojištění majetku a odpovědnosti a v části 2 
Pojištění motorových vozidel. 

Pojištění bude sjednáno vždy (platí pro obě Části) na dobu 36 měsíců od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 

Ostatní výhrady podle § 100 odst. 1 zákona ke změnám závazků ze smlouvy spočívajících ve změnách 
doby plnění lze uplatnit po dobu trvání jednotlivých smluv. 

2.7 Zadávání částí veřejné zakázky 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:  

Část 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti 

Část 2 – Pojištění vozidel  



                   

 

8 

 

Dodavatel může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem, podle výhodnosti nabídek, 
dodavatel musí riziko, že nebude vybrán na všechny jím nabízené části, započítat do své nabídky.  

Pro část 1 může dodavatel předložit i dvě samostatné pojistné smlouvy, zadavatel však pro plnění části 
1 vybírá pouze jednoho dodavatele. Pro nabídku na část 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti 
dodavatel může předložit samostatný návrh smlouvy pro pojištění majetku a samostatný návrh 
smlouvy pro pojištění odpovědnosti. 

Pro část 2 může dodavatel předložit i dvě samostatné pojistné smlouvy, zadavatel však pro plnění části 
2 vybírá pouze jednoho dodavatele. Pro nabídku na část 2 – Pojištění vozidel dodavatel může předložit 
samostatný návrh smlouvy pro pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a samostatný návrh smlouvy 
pro havarijní pojištění včetně požadovaných doplňkových připojištění.   

2.8 Poskytování informací důvěrné povahy  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 96 odst. 2 a § 36 odst. 8 zákona nezveřejňuje na profilu 
zadavatele Rizikovou zprávu Slezské univerzity v Opavě – Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, 
týkající se pojištění majetku zadavatele, jelikož tato zpráva obsahuje citlivé informace a informace 
důvěrné povahy. Tato Riziková zpráva jako nedílná část zadávací dokumentace bude zpřístupněna 
účastníkům zadávacího řízení na základě žádosti a uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací, 
a to bezplatně. Žádost bude obsahovat identifikaci účastníka a její přílohou bude vyplněný návrh 
Dohody o ochraně důvěrných informací a elektronicky podepsaný ze strany účastníka zadávacího 
řízení. Dohoda o ochraně důvěrných informací je Přílohou č. 3 zadávací dokumentace a slouží jako 
závazný návrh. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat výhradně přes 
elektronický systém E-ZAK. Dodavatel obdrží Rizikovou zprávu do 3 pracovních dnů ode dne 
obdržení žádosti přes E-ZAK. 



                   

 

9 

Podmínky kvalifikace 

Dodavatel ve své nabídce předloží doklady o kvalifikaci dle § 53 odst. 4 zákona. Doklady o kvalifikaci se 
předkládají v kopiích, a mohou být nahrazeny čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele tam, kde to zákon vyžaduje. 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený v tomto 
článku nebo v této zadávací dokumentaci slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při 
kompletaci nabídky – pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení  
do nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se dodavatel 
zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 

3.1 Základní způsobilost (dle § 74 zákona) 

Splnění základní způsobilosti může dodavatel prokázat předložením čestného prohlášení v rozsahu dle 
§ 74 zákona. Dodavatel při zpracování tohoto bodu může využít přílohu č. 4 - Čestné prohlášení  
o splnění základních způsobilosti. Před uzavřením smlouvy bude zadavatel dle § 122 odst. 3 písm. a)  
a § 104 odst. 1 zákona vyžadovat od vybraného dodavatele předložení elektronických originálů dokladů 
či ověřených kopií dle § 75 odst. 1 zákona prokazující základní způsobilost dle § 74 zákona.   

3.2 Profesní způsobilost (dle § 77 zákona) 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel (účastník) předložením dokladů stanovených dle § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona v kopii. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis  
do takové evidence vyžaduje; 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují; zadavatel požaduje zejména rozhodnutí Ministerstva 
financí, osvědčení České národní banky či jiný rovnocenný zákonem uznávaný doklad (např. Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), ze kterého vyplyne alespoň povolení k (provozování) 
pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti a činnosti s ní související.  

Dodavatel může výše uvedené doklady nahradit čestným prohlášením, ze kterého budou veškeré 
požadované informace vyplývat, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle  
§ 87 zákona. Před uzavřením smlouvy bude zadavatel dle § 122 odst. 3 písm. a) a § 104 odst. 1 zákona 
vyžadovat od vybraného dodavatele předložení elektronických originálů dokladů či ověřených kopií dle 
§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona prokazující profesní způsobilost. 

 

 

3  



                   

 

10 

3.3 Technická kvalifikace (dle § 79 zákona) 

3.3.1  Technická kvalifikace pro Část 1 

Splnění technické kvalifikace pro část 1 prokáže Dodavatel, který předloží seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech s uvedením jejich ceny, poskytnutí a identifikace 
pojistníka. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením dokladů požadovaných 
zadavatelem dle § 79 odst. 2. písm. b) zákona. Přílohou tohoto seznamu musí být smlouva 
s objednatelem, který není veřejným zadavatelem. V případě subjektu, který je povinen uveřejňovat 
uzavřená smluvní ujednání postačí uvést odkaz na zveřejněnou smlouvu.  

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech prokáže, že realizoval alespoň 3 obdobné služby s objemem pojišťovaného 
majetku ve výši min. 3 mld. Kč (slovy: tři miliardy korun českých) u každé z nich, z toho nejméně  
1 službu pro pojištění majetku pro obdobný subjekt jakým je zadavatel nebo subjekt, který nemusí být 
veřejným zadavatelem, ale podniká v obdobném oboru jako zadavatel, např. soukromá vysoká nebo 
vyšší odborná škola, další nejméně 2 služby pro subjekt typu město, obec a státní správa.  

Dodavatel akceptuje i smlouvu, ze které není plnění dosud ukončeno, avšak tato služba je plněna 
minimálně 12 kalendářních měsíců. 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb formou 
čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele a doložením dalších 
požadovaných dokumentů dle předchozího textu, z nichž bude patrné splnění shora vymezených 
podmínek.  

3.3.2  Technická kvalifikace pro Část 2 

Pro Část 2 zadavatel nestanovuje žádné požadavky na prokázání technické kvalifikace. 

3.4 Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před 
zahájením zadávacího řízení. 

3.5 Ověření pravosti 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení elektronických originálů či 
ověřených kopií, zejména před podpisem smlouvy/smluv. Nedoložení dokladů ve stanovené lhůtě 
nebo doložení dokladů neodpovídající skutečnosti, přičemž tyto měly nebo mohou mít vliv na 
posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení, povede k vyloučení vybraného 
dodavatele dle § 48 odst. 8 zákona. 

3.6 Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 
zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely v souladu s § 46 odst. 1 zákona.  



                   

 

11 

3.7 Další způsoby prokázání kvalifikace 

Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad 
vyžadovaný zadavatelem, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad podle § 45 odst. 2 zákona, 
resp. dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritérií podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

3.8 Prokázaní kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle 
§ 77 odst. 1 zákona jinou osobou, doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
jiné osoby, doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a písemný závazek 
jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv,  
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

3.9 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

3.10  Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem dle § 81 zákona. 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli  
do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 
nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. 
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna 
takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro 
snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení 
nabídek. Nesplnění této povinnosti povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení podle § 88 odst. 
2 zákona. 

Ostatní náležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny dle § 73 a násl. zákona. 

 



                   

 

12 

Kritéria hodnocení 

4.1 Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 zákona. Nabídky budou 
hodnoceny dle § 119 zákona. 

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny za celé 
období trvání smluvního vztahu. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha v každé části zakázky 
vždy 100 %. 

4.2 Stanovení nejvýhodnější nabídky 

Nabídky budou v každé části veřejné zakázky hodnoceny podle hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč (pojistné je osvobozeno od DPH).  

Nejnižší nabídková cena v Kč je současně jediným hodnotícím kritériem.  Celková nabídková cena  
v každé části bude stanovena za období od začátku pojištění do konce pojistné smlouvy (tj.  
do 31.12.2026). 

Hodnocena bude každá část veřejné zakázky samostatně. Každá část veřejné zakázky tak může mít 
vybraného jiného dodavatele. 

Nabídkovou cenou se rozumí součet pojistného u všech položek, a to jak majetku a odpovědnosti, a to 
vč. případné slevy na pojistném, tak u všech vozidel s výslednou cenou po případných slevách  
na pojistném, vždy uvedených v přílohách č. 1A, resp. 1B.  

Nabídky tedy budou sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nabídka na 1. místě 
v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak bude pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami. 
Před hodnocením však Zadavatel, resp. jím ustanovená komise provede úkony spojené s posouzením 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot v nabídce, které jsou předmětem 
hodnocení, bude důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné 
veličině či formě než zadavatel požaduje. 

 

4  



                   

 

13 

Mimořádně nízká nabídková cena 

V souladu s § 113 odst. 1 zákona posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky a shledá-li nabídkové ceny některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu  
k předmětu této veřejné zakázky, bude postupovat v souladu s § 113 odst. 1 zákona. 

Mimořádně nízkou nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího 
řízení, které se jeví jako mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  Za srovnávací 
hodnotu se přitom považuje nabídková cena nižší o více než 20 % od předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky současně při odchylce takovéto nabídky od aritmetického průměru podaných nabídek o více 
než 10 %. Shora definovaný postup pro stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny bude zadavatelem 
uplatněn pouze při počtu 3 a více obdržených nabídek, v ostatních případech k němu zadavatel 
nepřihlíží. 

 

 

 



                   

 

14 

Obchodní podmínky a platební podmínky 

Zadavatel opětovně uvádí, že níže uvedené obchodní a platební podmínky jsou platné pro obě části. 

5.1 Návrh smlouvy 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky v Příloze č. 1A Pojistný program 
Slezská univerzita v Opavě – Část 1 a Příloze č. 1B Pojistný program Slezská univerzita v Opavě – Část 
2, vždy k zadávací dokumentaci. Účastník dle těchto obchodních podmínek připraví návrh smlouvy.  

5.2 Správa pojištění 

Zadavatel sdělí pojistiteli včas (nejpozději k datu účinnosti smlouvy) informaci o konkrétním správci 
pojistných smluv, předloží zmocnění, které bude samostatnému zprostředkovateli (pojišťovacímu 
makléři) vystaveno. Dodavatel tak v návrhu pojistných smluv tuto skutečnost zapracuje, činnost 
pojišťovacího makléře bude vykonávána v souladu se zákonem č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění  
a zajištění, dodavatelé zahrnou do nabídkové ceny tedy i makléřskou provizi.  

5.3 Závaznost obchodních podmínek  

Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 
respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, 
které by bylo s nimi v rozporu, nebo které by znevýhodňovalo zadavatele. 

5.4 Jazyk 

Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

5.5 Platební podmínky, platné pro obě části 

a) Účastník zahrne do smlouvy ustanovení o platebních podmínkách. 

b) Platby pojistného budou prováděny v české měně 4 x ročně vždy k 1. dni daného čtvrtletí 
příslušného roku. 

c) Platby budou hrazeny zadavatelem na účet pojistitele na základě vystaveného předpisu. První 
předpis bude vystaven nejpozději do data 5. 1. 2024. 

5  



                   

 

15 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny, vymezení 
platebních podmínek a členění nabídky, obsah a forma 
nabídky 

6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídková cena za nabízené plnění předmětné části veřejné zakázky bude nezaměnitelně 
uvedena absolutní částkou po všech poskytnutých slevách. Účastník uvede ve smlouvě 
nabídkovou cenu za 12 měsíců trvání pojištění, která bude dále zpracována v členění dle 
jednotlivých požadovaných rizik.  

b) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka ke splnění předmětu veřejné 
zakázky v jeho plném rozsahu a krýt možná rizika (výkyvy trhu, inflace, aj.), jednotlivé sazby 
budou platné po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

c) Nabídkovou cenu uvede účastník v textu smlouvy. V případě rozporu mezi cenou uvedenou 
účastníkem v krycím listu nabídky dle přílohy č. 8 ZD a v textu smlouvy, bude pro hodnocení 
nabídek použita cena zapsaná v textu smlouvy. 

6.2 Požadavky na varianty nabídek 

a) Dodavatel (účastník) může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky nejsou přípustné. 

b) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci – dle § 107 odst. 
4 zákona.  

c) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6.3 Obsah nabídky 

a) Nabídka musí obsahovat: 

• identifikační údaje dodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona, 

• doklady k prokázání splnění kvalifikace,  

• závazný návrh pojistné smlouvy / smluv, 

• veškeré pojistné podmínky, doložky a smluvní ujednání vztahující se k předkládané 
nabídce, 

• v případě společné účasti dodavatelů každým z nich podepsaný dokument o rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, 

6  



                   

 

16 

b) Součástí nabídky bude doklad podepisující osoby o oprávnění k jednání za dodavatele (např. 
plná moc nebo zmocnění) a další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, 

c) Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala následující části a jim odpovídající dokumenty 
v tomto pořadí 

• krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, 

• obsah nabídky, 

• doklady k prokázání splnění kvalifikace,  

• závazný návrh Pojistné smlouvy příslušné Části včetně příloh podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za účastníka (elektronický podpis smlouvy je doporučený, dále 
zadavatel doporučuje, aby nabídka byla podepsána zaručeným nebo uznávaným 
elektronickým podpisem, a to z důvody ochrany nabídky účastníka). 

• veškeré pojistné podmínky, doložky a smluvní ujednání vztahující se k předkládané 
nabídce, 

• v případě společné účasti dodavatelů každým z nich podepsaný dokument o rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, 

• další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, 

d) Dodavatel (účastník) ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu krycího listu 
nabídky, dle přílohy č. 8. Krycí list musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či  
za dodavatele. 

e)  Bude-li krycí list podepisovat jiná než oprávněná osoba uvedená v platném výpisu 
z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, musí být vždy doložen elektronický originál 
plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka způsobem zapsaným 
v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán. V případě společné účasti dodavatelů podávající 
společnou nabídku, předloží tito ve své nabídce krycí list, který bude datován  
a podepsán podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka všech těchto 
dodavatelů analogicky dle výše uvedeného. 

f) Nabídka pro danou část/obě části musí obsahovat závazný návrh pojistné smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Nabídka může obsahovat několik 
samostatných smluv pokrývajících jednu nebo obě části předmětu veřejné zakázky. 

g) V případě společné účasti dodavatelů, bude nabídka obsahovat každým z nich podepsaný 
dokument o rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky a zároveň dokument, ve kterém 
bude pro veškerou komunikaci a likvidaci škod určen pouze jeden z dodavatelů. 

6.4 Forma nabídky 

a) Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, nabídky se podávají výhradně v elektronické 
podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa 
konkrétní veřejné zakázky viz níže). 

b) Elektronický nástroj zadavatele a doručování 

Pro potřeby této veřejné zakázky je zadávací dokumentace v kompletním rozsahu včetně všech 
příloh veřejně přístupná v elektronické podobě a k dispozici bezúplatně neomezeným  

https://zakazky.slu.cz/


                   

 

17 

a přímým dálkovým přístupem po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na internetové 
adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
• internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz/, 

• internetová adresa veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
https://zakazky.slu.cz/contract_display_631.html 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby provedli a/nebo dokončili svou registraci  
v elektronickém nástroji na internetové adrese https://zakazky.slu.cz/registrace.html, pokud 
tak již neučinili před zahájením tohoto zadávacího řízení. 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení, včetně poskytování zadávací 
dokumentace, bude zadavatel provádět prostřednictvím elektronického nástroje, pokud v této 
výzvě nebo v průběhu zadávacího řízení nestanoví jinak. 

Uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu jsou k dispozici  
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji. 

Otázky dodavatelů týkající se užívání elektronického nástroje zodpoví kontaktní osoba 
zadavatele ve věcech zadávacího řízení, případně je možné kontaktovat přímo zákaznickou  
a technickou podporu společnosti QCM na tel.: 553 702 705 či e-mailem: podpora@qcm.cz. 

c) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují  
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta. Na doručení nemá 
vliv, zda byla písemnost přečtena či nikoli.  

https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/contract_display_631.html
https://zakazky.slu.cz/registrace.html


                   

 

18 

Zadávací lhůta a jiné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky  

7.1 Zadávací lhůta 
Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

7.2 Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

a) Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

b) Účastník, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, předloží neprodleně zadavateli 
příslušný počet vyhotovení čistopisů smlouvy, které budou již ze strany účastníka podepsány. 
Čistopis smlouvy musí být identický s textem smlouvy, která byla součástí nabídky; 

c) Tento postup je nutný i přes to, že součástí nabídky účastníka byl účastníkem podepsaný návrh 
smlouvy. Nabídku je totiž nutné archivovat v podobě, v jaké byla v zadávacím řízení 
předložena, a tak po dobu realizace veřejné zakázky není vhodné, aby smlouva podepsaná 
oběma smluvními stranami byla součástí nabídky. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo projednat s vybraným dodavatelem konečné znění smlouvy  
a upřesnit jej před podpisem, s výjimkou podstatných náležitostí a okolností, která by mohly 
mít vliv na průběh či výsledek zadávacího řízení. 

7.3 Informace o zpracovávání osobních údajů 
Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky zadávacího řízení o zpracování 
osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle zákona.  

Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 
poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob 
dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována 

kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele.  
Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího řízení 
a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese 
sídla zadavatele 

7  



                   

 

19 

7.4 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, ceny a platby 

Dodavatel (účastník) nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení vyjma 
případů uvedených v ustanovení § 40 odst. 4 zákona. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají 
u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. Zadavatel rovněž nebude udělovat 
ceny nebo platby dle § 36 odst. 9 zákona, proto nestanovuje pravidla pro jejich udělení. 



                   

 

20 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

a) Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.slu.cz/) požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek, nejpozději  
3 pracovních dny před uplynutím lhůty, ve které je zadavatel povinen uveřejnit vysvětlení zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele dle § 98 odst. 1 zákona.   Pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Vysvětlení zadávací dokumentace 
zadavatel uveřejní do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení a nejméně 4 pracovní dny 
před skončením lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

b) Zadavatel může v souladu se zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek 
i bez jejich předchozí žádosti. Zadavatel je poskytne pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

 

8  

https://zakazky.slu.cz/


                   

 

21 

Zrušení zadávacího řízení a výhrada oznámení na profilu 

9.1  Zrušení zadávacího řízení 

a) Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených zákonem. Za důvod hodný 
zvláštního zřetele ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona, pro který nelze na zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bude přitom považována mj. zjištění zadavatele, 
že na předmět plnění nemá dostatek finančních prostředků, nebo v případě, že došlo k výraznému 
pohybu na trhu, jehož výsledkem je ekonomická neefektivnost požadovaného předmětu plnění. 

b) O zrušení zadávacího řízení bude zadavatel bezodkladně písemně informovat všechny účastníky, 
kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

9.2  Výhrada oznámení na profilu 

Zadavatel si dle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

9  



                   

 

22 

Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek 

a) Konec lhůty pro podání nabídek: 17. 10. 2023 do 10:00 hod. 

b) Otevírání nabídek bude probíhat elektronicky a je neveřejné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10  



                   

 

23 

Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1A  Specifikace pro část 1 (Riziková zpráva na vyžádání) 

Příloha č. 1B   Specifikace pro část 2 

Příloha č. 2 Seznam vozidel 

Příloha č. 3 Předloha seznamu služeb poskytnutých Dodavatelem  

Příloha č. 4 Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 5 A Škodní průběhy – majetek a odpovědnost  

Příloha č. 5 B  Škodní průběh – flotila  
Příloha č. 6       Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 7       Dohoda o ochraně důvěrných informací 

Příloha č. 8 Krycí listy nabídky – formulář  

 

V Opavě dne dle elektronického podpisu 

 

 

   ………………………………………………………………………. 

                                                                                            doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 
                                                                                                 podpis osoby oprávněné jednat 

                                                                                      jménem zadavatele, Slezské univerzity v Opavě 

                                                                                             

                                                                                   

 
 
 
 

 

11  


	Zadavatel a identifikace dalších osob
	1.1 Zadavatel
	1.2 Další odlišné osoby od zadavatele

	Podrobná specifikace předmětu plnění
	2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky
	2.2 Vyhrazená změna závazku
	2.3 Místo plnění
	2.4 Prohlídka
	2.5 Podmínky odpovědného zadávání
	2.6 Doba plnění
	2.7 Zadávání částí veřejné zakázky
	2.8 Poskytování informací důvěrné povahy

	Podmínky kvalifikace
	3.1 Základní způsobilost (dle § 74 zákona)
	3.2 Profesní způsobilost (dle § 77 zákona)
	3.3 Technická kvalifikace (dle § 79 zákona)
	3.4 Stáří dokladů
	3.5 Ověření pravosti
	3.6 Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů
	3.7 Další způsoby prokázání kvalifikace
	3.8 Prokázaní kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	3.9 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů
	3.10  Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

	Kritéria hodnocení
	4.1 Hodnocení nabídek
	4.2 Stanovení nejvýhodnější nabídky

	Obchodní podmínky a platební podmínky
	5.1 Návrh smlouvy
	5.2 Správa pojištění
	5.3 Závaznost obchodních podmínek
	5.4 Jazyk
	5.5 Platební podmínky, platné pro obě části

	Požadavek na zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních podmínek a členění nabídky, obsah a forma nabídky
	6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	6.2 Požadavky na varianty nabídek
	6.3 Obsah nabídky
	6.4 Forma nabídky

	Zadávací lhůta a jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky
	7.1 Zadávací lhůta
	7.2 Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky
	7.3 Informace o zpracovávání osobních údajů
	Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) úča...
	Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím k...
	Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákona o zadávání veřejných zakázek. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. ...
	7.4 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, ceny a platby

	Vysvětlení zadávacích podmínek
	Zrušení zadávacího řízení a výhrada oznámení na profilu
	9.1  Zrušení zadávacího řízení
	9.2  Výhrada oznámení na profilu

	Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek
	Přílohy zadávací dokumentace

		2023-09-22T08:48:38+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




